
Бонеты FELIX SG

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  
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The FELIX SG Cooling open top Island is designed for the display and sale of chilled delicasies, sausages 
and different chilles products. The FELIX SG has the advantage of a large panoramic view to displayed 
foods due to high side glass without corner supporting elements. Available in a wide range of colours and 
strict square design makes the FELIX SG suitable for any type of interior shop floor space.
It can be alos be modified to specification with a wide range of accessories: bottom grill, set of dividers, 
castors for easy mobility.

Открытые бонеты FELIX предназначены для продажи охлажденных деликатесов, колбасных изделий 
и других различных видов продуктов. Высокое боковое стекло без угловых элементов обеспечивает 
широкий панорамный обзор выкладки. Благодаря широкой цветовой гамме и строгому кубическому 
дизайну бонета будет гармонично смотреться в любом интерьере магазина. 
Бонета может дополнительно комплектоваться различными аксессуарами: базовыми решетками, 
комплектами делителей, колесами для большей мобильности. 

VanE

Islands

Бонеты

Chladiaca otvorená vaňa FELIX SG je určená 
pre predaj chladených lahôdok, údenín, 
polotovarov a iných potravín, ktorá vďaka 
svojmu vysokému bočnému preskleniu 
bez rušivých rohových stĺpikov umožňuje 
maximálnu viditeľnosť vystaveného tovaru. 
Rôzne farebné prevedenia a stroho hranatý 
design umožňujú prispôsobiť vaňu každému 
interiéru.
Alternatívne je možné použiť rôzne 
príslušenstvá: ako spodný rošt, sady 
prepážok, prípadne kolieska pre ľahkú 
mobilitu.
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Model 
Modell 
Модель

Dĺžka s bočnicami (mm) 
Length with sidewalls (mm) 

Длина (мм)

Výstavná plocha (m2) 
Display surface (m2) 

Выстав. площадь (м2)

Objem (l) 
Volume (l) 
Объем (л)

M1 M2

FELIX 13 SG  1 390 1,00 200 270

FELIX 15 SG  1 540 1,12 224 303

FELIX 20 SG  1 990 1,50 300 405

FELIX 25 SG  2 590 2,00 400 540

RAL: 1021 6032 9006 wooden decor:

3020 7037 9010 oak
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
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